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平成１9年度県民総合体育大会試合結果 
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水戸

　 43

土浦

4 3 　優勝　

　水戸支部
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日立 　準優勝

52 　日立支部

日立

5 2

　　【コンソレーション】

　コンソレ優勝

　ひたちなか

43

　ひたちなか

4 3

Ｂｙｅ

東海支部

3

県西支部

8

日立支部

4

5

県西支部

ひたちなか支部

1 水戸支部

2 Ｂｙｅ

6

東海支部

7

土浦支部

ひ た ち な か 支 部

Ｂｙｅ
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第62回国民体育大会茨城県大会(テニス競技)　成年男子トーナメント予選結果

【成年男子】

スーパーシード

予選トーナメント戦

石井
M10 80

M1 磯
80

M18 石井
84

M2 松井
86
M11 穐山

84
M3 穐山

81 A１
M22 石井

81
北坂

M12 81
M4 津島 　

97
M19 北坂

64RET
M5 安達

84
M13 安達

85
　

M14 黒澤
86

M6 木曽 　
86

M20 安井
86

M7 合原
85
M15 安井

80 B１
M23 安井

85
小島

M16 85
M8 大島

81
M21 小島

85
M9 池田

80
M17 佐藤

98(4)

シード

1 石 井 幹 人 筑 波 大 学

2 佐 藤 匡 広 日 立 市 役 所

3 安 井 岳 大 筑 波 大 学

4 北 坂 亨 住 金 ク ラ ブ

5 小 島 大 将 ルネサ ン ス 水戸

6 石 川 幸 治 エ ー ス TA

7 黒 澤 一 斗 エ ー ス TA

8 穐 山 延 将 ルネサ ン ス 水戸

石 川 幸 治 エ ー ス TA

ア ス テ ラ ス 製 薬

日 製 大 み か

ルネサ ン ス 水戸

S1 斉 藤 和 裕 本 郷 Ｔ Ｃ

S2 坂 野 俊 Ｃ Ｓ Ｊ

13

日 立 市 役 所佐 藤 匡 広

24

15

25

赤 須 喜 一 郎22

23

玉 田 寛 樹

池 田 祐 人

小 島 大 将

大 島 裕 之

ルネサ ン ス 水戸

明 治 大 学

木 曽 広 志

合 原 義 人

12

佐 々 木 勝 彦

21

20

19

17

14

安 井 岳 大

18

16

1

11

8

9

10

7

5

2

津 島 利 明

3

4

横 山 誠

北 坂 亨

6 市 毛 尚 志

穐 山 延 将

中 島 資 夫

福 田 恒 雄

安 達 功 雄

黒 澤 一 斗

渡 辺 匡 志

エ ー ス TA

Ｊ Ａ Ｃ

Ｍ Ａ Ｃ

筑 波 大 学

石 井 幹 人

磯 直 樹

松 井 茂 夫

鈴 木 英 哉

筑 波 大 学

見 川 フ リ ー

常 笑 群 団

ｴｰｽﾃﾆｽｱｶﾃ ﾞ ﾐｰ

日 立 佐 和

常 陸 太 田

ルネサ ン ス 水戸

住 金 ク ラ ブ

エ ー ス TA

Ｊ Ａ Ｃ

鹿嶋ローンテニス

ス ウ ィ ン グ TC

ル ネ サ ン ス 水戸

エ ー ス TA

３



第62回国民体育大会茨城県大会（テニス競技）成年女子予選トーナメント結果

【成年女子】

スーパーシード

予選トーナメント戦

阿久津

W6 83

W1 小神野

83 A１
W10 阿久津

22RET

高橋

W7 84

W2 佐川

82

W3 渡部

83

W8 手束

43RET

W4 手束 　
84 B１

　 W11 斉藤

31RET

W5 斉藤

80

W9 斉藤

82

　

シード

1 阿 久 津 朋 大 洗 ビ ー チ TC

2 大 島 あ い Ｎ Ｊ Ｔ Ｃ

3 高 橋 和 子 Ｊ Ａ Ｃ

4 矢 原 美 穂 Ｎ Ｊ Ｔ Ｃ

12 大 竹 加 代 子 ﾃ ﾆ ｽ ﾎ ﾟ ｰ ﾄ 波 崎

13 大 島 あ い Ｎ Ｊ Ｔ Ｃ

8 矢 口 紀 子 ス ウ ィ ン グ TC

9 手 束 睦 子 Ｊ Ａ Ｃ

6 佐 川 明 美 日 立 電 線

7 渡 部 麻 美 見 川 フ リ ー

S1 細 貝 沙 織 Ｈ Ｆ Ｔ Ｃ

S2 広 瀬 る り え Ｓ Ｈ 、 ｍ＆ｍ筑波

ス ウ ィ ン グ TC

矢 原 美 浦

大 洗 ビ ー チ TC

ス ウ ィ ン グ TC

ウイッシュボーンTA

阿 久 津 朋1

Ｊ Ａ Ｃ

5 猪 瀬 利 江 子

渡 辺 美 地

3

4

2

小 神 野 優 香

高 橋 和 子

10 Ｎ Ｊ Ｔ Ｃ

11 斉 藤 麻 里 英 駒 澤 大 学

４



第62回国民体育大会茨城県大会（テニス競技）　成年男子･成年女子決勝リーグ戦結果

【成年男子】

優勝：坂野　俊

Ｓ・1 Ｓ・２ Ａ・1 Ｂ・１

斉藤　和裕 坂野　俊 石井　幹人 安井　岳大

Ｓ・１

斉藤　和裕

Ｓ・２

坂野　俊

Ａ・1

石井　幹人

Ｂ・１

安井　岳大

【成年女子】

優勝：細貝　沙織

　 Ｓ・1 Ｓ・２ Ａ・1 Ｂ・１

細貝　沙織 広瀬るりえ 阿久津　朋 斉藤麻里英

Ｓ・１

細貝　沙織

Ｓ・２

広瀬るりえ

Ａ・1

阿久津　朋

Ｂ・１

斉藤麻里英

 8-0

 8-3  6-8

 2-8  8-0

4

 8-6  2-1

 0-8  3-8  0-3

2

 8-2  8-1

 2-1 29-8(2)

1

3 8-5

 3-0

 1-2

 5-8

8-0 8-5

 8-2

 8-2

　　　決勝リーグ戦

選手名 勝敗 順位

8-9(2)  2-8

選手名 勝敗

 2-8  0-8  0-3 5-8

　　　決勝リーグ戦

順位

 3-0 1

4 0-8

 1-2 3 1-8

５


